zboží  převzít  a zaplatit  za ně prodávajícímu  kupní  cenu  dle čl. IV. této  smlouvy.

lIl.

Kupní  cena

1.  Kupní  cena za plnění  dle této  smlouvy  je sjednána  dohodou  smluvních  stran  a činí 232.000  Kč, DPH činí

48.720  Kč. Cena včetně  DPH činí  280.720  Kč, slovy:  dvě stě osmdesát  tisíc  sedm  set  dvacet  korunčeských.

Specifikace  jednotlívých  položek  je uvedena  v příloze  č. 1 této  smlouvy

232.000  Kč 48.720  Kč 280.720  Kč

2. Kupní  cena podle  odst. 1 tohoto  článku  smlouvy  zahrnuje  veškeré  náklady  prodávajícího  spojené  se

splněním  jeho  závazku.